



PRESSMEDDELANDE

Halmstad, 16 april 2024

RÄTTELSE: Saknad MAR-etikett i tidigare pressmeddelande – ”HMS Networks realiserar kostnadssynergier och initierar omstruktureringsprogram för att effektivisera organisationen”

HMS Networks AB (publ) utfärdar en rättelse av pressmeddelandet som publicerades tidigare idag - ”HMS Networks realiserar kostnadssynergier och initierar omstruktureringsprogram för att effektivisera organisationen”. Rättelsen avser att pressmeddelandet saknade MAR-etikett med hänvisning till EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Följande information skulle ha varit med i pressmeddelandet: ”Denna information är sådan som HMS Networks AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, klockan 07:30 CEST, den 16 april 2024.” Nedan publiceras det korrekta pressmeddelandet i sin helhet.

Halmstad, 16 april 2024 – Efter genomförandet av förvärvet av Red Lion Controls (”Red Lion”) den 2 april 2024 har HMS och Red Lion påbörjat arbetet med att realisera synergier mellan bolagen och offentliggör härmed tidiga kostnadssynergier. Som ett resultat av en stark organisk tillväxt de senaste åren och en dämpad efterfrågan på marknaden de senaste kvartalen med en långsammare återhämtning på marknaden, initierar HMS dessutom ett omstruktureringsprogram för att minska kostnader och effektivisera organisationen för att vara bättre positionerad för ytterligare tillväxt.

De huvudsakliga initiativen i programmet kommer utgöras av att realisera tidiga kostnadssynergier från förvärvet, tillsammans med att omstrukturera HMS Anybus-organisation, samt finjustera den europeiska organisationen. Programmet förväntas påverka cirka 45 tjänster totalt varav 25 tjänster i Sverige, och resultera i kostnadsbesparingar om cirka 30 MSEK under 2024, med en helårseffekt om cirka 55 MSEK. Som ett resultat av programmet kommer HMS inleda förhandlingar med fackföreningarna i Sverige.

De förväntade kostnadsbesparingarna kommer gradvis materialiseras under det andra kvartalet 2024, med full effekt från början av det tredje kvartalet 2024. Som ett resultat förväntar sig bolaget omstruktureringskostnader av engångskaraktär om cirka 35 MSEK under det andra kvartalet.

För mer information, vänligen kontakta:

Staffan Dahlström, VD HMS, +46 (0)35 17 29 01

Joakim Nideborn, Finanschef HMS, +46 (0)35 710 69 83

Denna information är sådan som HMS Networks AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, klockan 12:00 CEST, den 16 april 2024.

HMS Networks AB (publ) är en marknadsledande leverantör av lösningar inom industriell informations- och kommunikationsteknologi (Industrial ICT) och sysselsätter mer än 1 200 personer. Lokal försäljning och support sköts från mer än 20 säljkontor runt om i världen samt genom ett världsomspännande nätverk av distributörer och partners. HMS omsatte 3 025 MSEK under 2023 och är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm i segmentet Large Cap och sektorn Telecommunications.